
Nedis.cz/WCACQ20WT

Budík s Bezdrátovou Nabíječkou
Qi certifikováno | 5 / 7.5 / 10 / 15 W | USB-A Zástrčka | 2 časy Alarmu 
| Funkce odloženého buzení
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WCACQ20WT  | Product EAN number: 5412810405657
Inner Carton EAN: 5412810410392  | Outer Carton EAN: 5412810410408

Vy i váš smartphone se každé ráno probudíte nabití 
energií díky třem funkcím tohoto Nedis 3 v 1 budíku: 
bezdrátové nabíjení Qi, LED hodiny a funkce dvou časů 
buzení.

Jednoduše si budík umístěte k posteli, připojte napájecí 
adaptér a telefon položte na nabíjecí oblast. Telefon Vás 
probudí včas a bude plný energie. Funkce bezdrátového 
nabíjení je speciálně vyvinuta pro bezpečné a rychlé 
nabíjení Vašeho zařízení, a to podle maximálního 
výstupního výkonu, který zařízení snese. Je kompatibilní 
s 15W standardem rychlého nabíjení.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Nedis® multifunkční budík s bezdrátovým 

nabíjením
• Bezdrátové nabíjení Qi umožňuje rychle 

a bezpečně nabíjet zařízení kompatibilní 
s technologií Qi

• Stačí položit telefon na oblast nabíjení a nabíjení 
začíná

• Rychlé nabíjení vyžaduje použít QC3.0 napájecí 
adaptér (není součástí balení)

• Další USB-A port na nabíjení dalšího zařízení
• Dva budíky – pro různé časy buzení

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT
https://Nedis.cz/WCACQ20WT

